
Folková mlýnice v listopadu a prosinci

Napsal uživatel Džexna
Úterý, 14 Listopad 2023 21:59

  

Nová scéna ve Velkém mlýně v Praze 8 Libni, Folková mlýnice, byla pokřtěna, první dva
koncerty už tu proběhly a v listopadu a prosinci vás čekají další. Již příští týden ve středu 
22. listopadu
Folková mlýnice přivítá dvě písničkářky - 
Janu Rychterovou
a 
Blondýnu
.
 
A ještě předtím jedna zajímavá akce Velkého mlýna. Máte-li rádi poezii Jaroslava Seiferta,
koncert s názvem 
Písně domova 
jako poctu velkému básníkovi odehraje 
Mirek Paleček
tento čtvrtek 
16. listopadu
v 18 hodin. 
 
V prosinci se můžete těšit ve Folkové mlýnici na 
Marii Tilšarovou
a 
Markétu Hejdovou 
a před Vánoci na
Jarabáky. 
V
ánoční koncert v mlýnici chystá 
Vokobere
. Podrobnosti najdete v  
kalendáři FOLKtime
a na stránkách 
Velkého mlýna
.

 1 / 1

kalendar-akci/
https://www.velkymlyn.cz/kalendar-akci/

